
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 4
Brasília-DF 19.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Alessandra Valle Lafetá
Clube de Orientação da Associação dos
Subtenentes e Sargentos do Exército de
Brasília
Percurso : D40B
Distancia : 1600m (Desnivel 14m)
Tempo : 0:15:42 (9'49"/km)

5/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Claudia Hayakawa 0:11:25
2. Viviane Diniz Carvalho 0:12:45
3. Dolzani Maidana Gonçalves 0:12:56

1. 201 00:01:53 140m 13'27"/km
2. 228 00:01:00 00:02:53 119m 8'24"/km
3. 257 00:00:42 00:03:35 86m 8'08"/km
4. 221 00:00:49 00:04:24 95m 8'36"/km
5. 259 00:00:58 00:05:22 81m 11'56"/km
6. 252 00:01:28 00:06:50 185m 7'56"/km
7. 243 00:00:40 00:07:30 62m 10'45"/km
8. 225 00:00:54 00:08:24 122m 7'23"/km
9. 249 00:03:08 00:11:32 81m 38'41"/km

10. 237 00:00:56 00:12:28 63m 14'49"/km
11. 229 00:00:58 00:13:26 61m 15'51"/km
12. 242 00:01:03 00:14:29 121m 8'41"/km
13. 253 00:00:22 00:14:51 60m 6'07"/km
14. 250 00:00:22 00:15:13 44m 8'20"/km
15. 999 00:00:29 00:15:42 74m 6'32"/km
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